

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: مجتمع کشت و صنعت و دامپروری و مرغداری دشت خرمدره	سرمایه ثبت شده: 690,000
نماد: زدشت(دخرمدره)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012103	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	مجتمع کشت و صنعت و دامپروری و مرغداری دشت خرمدره
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت مجتمع کشت و صنعت و دامپروری و مرغداری دشت خرم دره (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1402 و صورت های سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 35 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورت های مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است . مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده ، است .	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2- بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می شود و از این رو ، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند .

نتیجه گیری

3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است .

تأکید بر مطالب خاص

4. 4- نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای ذیل تعدیل نشده است:

4-1- به شرح یادداشت توضیحی 1-6-16 صورتهای مالی ، شرکت آب منطقه ای زنجان اقدام به طرح دعوی حقوقی علیه شرکت در خصوص خلع ید و قلع و قمع 70 هکتار باغ زیتون شهید مطهری (ارزش دفتری در پایان دوره مالی مبلغ 60/4 میلیارد ریال) و مطالبه اجرت ایام تصرف ، نموده که رای صادره در این خصوص تعیین اجرت المثل ایام تصرف به مبلغ 318 میلیارد ریال و صدور سند مالکیت به نام شرکت آب منطقه ای بوده که مورد اعتراض شرکت قرار گرفته ، لیکن تاکنون نتیجه نهایی آن مشخص نگردیده است . توضیح اینکه سهامداران عمده شرکت بدهی احتمالی مربوط به قبل از عرضه سهام را تعهد نموده اند . آثار مالی احتمالی ناشی از مورد فوق منوط به صدور رای نهایی دادگاه و اجرایی شدن آن می باشد .

4. 2-4- به شرح یادداشت های توضیحی 4-18 و 2-1-21 صورتهای مالی ، بخشی از دارایی های زیستی مولد و غیر مولد در مقابل خطرات احتمالی از پوشش بیمه ای کافی برخوردار نمی باشد .

بندهای توضیحی

5. 5- صورت های مالی دوره میانی شش ماهه منتهی به 31 شهریور 1401 و سال مالی منتهی به 29 اسفند 1401 شرکت ، توسط سازمان حسابرسی مورد حسابرسی قرار گرفته و به ترتیب در گزارش های مورخ 22 آبان 1401 و 20 اردیبهشت 1402 آن سازمان ، نسبت به صورت های مالی مزبور ، نتیجه گیری و نظر مقبول اظهار شده است .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. 6- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است . "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است . نتیجه گیری این موسسه نسبت به بررسی اجمالی صورتهای مالی میان دوره ای ، در برگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود .
در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی میان دوره ای ، مسئولیت این موسسه مطالعه " سایر اطلاعات " به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی میان دوره ای یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است . در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در " سایر اطلاعات " وجود دارد ، باید این موضوع را گزارش کند . در این خصوص ، نکته قابل گزارشی وجود ندارد .

سایر موارد

7.7- ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک لیست های ابلاغ شده آن سازمان ، در موارد زیر رعایت نشده است :

7-1- مفاد تبصره ماده 9 و ماده 13 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد فرابورس ایران ، به ترتیب مبنی بر افشای فوری تغییر در ترکیب نمایندگان اشخاص حقوقی هیئت مدیره و افشای معاملات موضوع ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت در رابطه با فروش شیر به شرکت وابسته لینیات پاستوریزه پاک .

7-2- مفاد مواد 10 ، 11 و 13 دستورالعمل الزامات افشای اطلاعات و تصویب معاملات اشخاص وابسته شرکتهای پذیرفته شده در فرابورس ایران ، به ترتیب مبنی بر مطلع کردن فوری و کتبی بازرس از معامله ای که ارزش آن بیش از 5 درصد دارایی ناشر باشد و افشای فوری انجام معامله موضوع ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت و معاملات با سایر اشخاص وابسته .

8.8- مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی ناشران ثبت شده در سازمان بورس و اوراق بهادار در ارتباط با رعایت یکسان حقوق کلیه سهامداران در خصوص پرداخت به موقع سود سهام و عدم پرداخت سود سهامدار عمده پیش از سایر سهامداران (مواد 6 و 31) ، استقرار ساز و کارهای کنترل های داخلی اثر بخش توسط هیئت مدیره و ارزیابی و ارائه گزارش حسابرسان داخلی هر 3 ماه یکبار به هیئت مدیره (ماده 8) ، داشتن دانش و تخصص و تجربه کافی در زمینه ریسک از سوی یکی از اعضای کمیته ریسک (تبصره 5 ماده 14) ، رعایت نگردیده است .

9.9- صورت های مالی ، تائیدیه مدیران و گزارش تفسیری مدیریت توسط یک نفر از اعضای هیئت مدیره امضاء نشده است .

11آبان 1402

موسسه حسابرسانی مفید راهبر

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1402/08/30 20:10:44	881636	Seyed Ali Akbar Teimorian [[Sign	مدیرفنی موسسه مفید راهبر
1402/08/30 20:12:47	881602	[Abolfazl Dastjerdi [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1402/08/30 20:15:27	800810	[Houshang Naderian [Sign	مدیر موسسه مفید راهبر

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
عملیات در حال تداوم:				
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	۴,۱۰۱,۱۵۶	۳,۰۶۹,۶۱۱	۶,۴۱۳,۰۶۵	۳۴
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد	۳۶,۳۴۲	۲۷,۰۴۵	۵۷,۴۹۶	۳۴
مجموع	۴,۱۳۷,۴۹۸	۳,۰۹۶,۶۵۶	۶,۴۷۰,۵۶۱	۳۴
خالص فروش تولیدات کشاورزی و دارایی های زیستی غیر مولد	۳,۹۷۳,۰۶۷	۲,۸۵۲,۶۱۱	۶,۰۵۱,۲۶۴	۳۹
بهای تمام شده انتسابی	(۳,۸۳۹,۷۶۳)	(۲,۸۳۱,۰۹۸)	(۶,۰۰۵,۵۵۱)	(۳۶)
مجموع	۱۳۳,۳۰۴	۲۱,۵۱۳	۴۵,۷۱۳	۵۲۰
درآمدهای عملیاتی	۴,۲۷۰,۸۰۲	۳,۱۱۸,۱۶۹	۶,۵۱۶,۳۷۴	۳۷
هزینه های تولید	(۳,۱۵۰,۴۵۰)	(۲,۲۱۰,۳۵۴)	(۴,۹۷۵,۰۳۱)	(۴۳)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۳۵,۶۰۱)	(۸۷,۳۶۲)	(۲۰۸,۰۰۰)	(۵۵)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۳,۵۱۵	۴,۸۳۴	۱۲,۳۷۹	۱۸۰
سایر هزینه های عملیاتی	(۹۴,۰۶۸)	(۶۳,۶۵۳)	(۱۶۶,۷۰۵)	(۴۸)
سود (زیان) عملیاتی	۹۰۴,۱۹۸	۷۶۱,۶۳۴	۱,۱۷۸,۸۱۷	۱۹
سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد	۳۵۱,۹۵۸	۱۴۰,۳۷۸	۳۷۹,۰۸۵	۱۵۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۱,۴۱۳	۳۴	۹۲	۴,۰۵۶
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۱۰,۶۶۸	(۸,۹۶۳)	(۹۱,۴۸۳)	--
هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰
مجموع	۳۶۴,۰۳۹	۱۳۱,۴۴۹	۲۸۷,۶۹۴	۱۷۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۲۶۸,۲۳۷	۸۹۳,۰۸۳	۱,۴۶۶,۵۱۱	۴۲

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳,۶۳۲)	(۳۹۸)	(۴,۰۴۹)	(۸۱۰)
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۳۶۴,۶۱۵	۸۹۳,۶۸۵	۱,۴۶۲,۴۶۲	۴۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۱,۳۶۴,۶۱۵	۸۹۳,۶۸۵	۱,۴۶۲,۴۶۲	۴۳
سود (زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱,۳۱۰	۱,۱۰۴	۱,۷۰۸	۱۹
غیرعملیاتی (ریال)	۵۳۳	۱۹۰	۴۱۱	۱۷۵
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۸۳۳	۱,۲۹۴	۲,۱۱۹	۴۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۸۳۳	۱,۲۹۴	۲,۱۱۹	۴۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۸۳۳	۱,۲۹۴	۲,۱۲۰	۴۳
سرمایه	۶۹۰,۰۰۰	۶۹۰,۰۰۰	۶۹۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات

شرح	دوره منتهی شده ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه حساب دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه حساب سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سود (زیان) خالص	۱,۲۶۴,۶۱۵	۸۹۲,۶۸۵	۱,۴۶۲,۴۶۲	۴۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۱,۲۶۴,۶۱۵	۸۹۲,۶۸۵	۱,۴۶۲,۴۶۲	۴۲

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی های زیستی مولد	۲,۲۱۴,۴۸۵	۱,۷۰۵,۴۲۵	۱,۱۲۹,۵۶۸	۳۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۵۸۱,۲۱۳	۱,۳۹۸,۰۳۰	۱,۲۵۷,۳۳۴	۱۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۰۷,۲۱۳	۱۰۷,۲۱۳	۱۱۴,۰۰۲	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیر جاری	۳,۹۰۳,۰۱۱	۳,۲۱۰,۷۶۸	۲,۵۰۰,۹۰۴	۲۲

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
دارایی‌های جاری				
دارایی زیستی غیرمولد	۳۰۲,۹۳۹	۱۲۹,۹۷۶	۶۵,۷۵۳	۵۶
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۲۸,۶۳۰	۴۳,۲۶۶	۵۲,۸۰۹	۱۹۷
موجودی مواد و کالا	۹۵۲,۷۷۹	۱,۲۸۲,۲۲۳	۸۰۳,۲۲۵	(۲۶)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۹۰۲,۱۰۴	۵۴۸,۶۳۶	۳۰۸,۴۶۷	۶۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۳۶۳,۰۷۹	۸۸,۶۲۴	۱۰,۰۵۰	۳۱۰
مجموع	۲,۵۴۹,۵۳۱	۲,۰۹۲,۷۲۵	۱,۱۴۰,۳۰۴	۲۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲,۵۴۹,۵۳۱	۲,۰۹۲,۷۲۵	۱,۱۴۰,۳۰۴	۲۲
جمع دارایی‌ها	۶,۴۵۲,۵۴۲	۵,۳۰۳,۴۹۳	۳,۶۴۱,۲۰۸	۲۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۹۰,۰۰۰	۶۹۰,۰۰۰	۶۹۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۶۹,۰۰۰	۶۹,۰۰۰	۶۹,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۲,۷۹۱,۹۹۶	۲,۲۵۱,۸۸۱	۹۷۵,۷۱۹	۳۴
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۳,۵۵۰,۹۹۶	۳,۰۱۰,۸۸۱	۱,۷۳۴,۷۱۹	۱۸
بدهی‌ها				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
				حسابرسی نشده
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۷۹۶,۸۹۸	۷۹۶,۸۹۸	۷۹۶,۸۹۸	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۰۰,۹۱۹	۷۵,۴۰۰	۳۵,۲۷۴	۳۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۹۷,۸۱۷	۸۷۲,۲۹۸	۸۳۲,۱۷۲	۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۳۶۱,۰۰۹	۱,۳۸۸,۷۶۳	۹۷۵,۶۳۲	(۲)
مالیات پرداختنی	۵,۷۹۵	۴,۸۱۹	۱,۶۴۶	۲۰
سود سهام پرداختنی	۶۲۲,۶۶۵	۸,۱۶۱	۸۶,۸۷۵	۷,۵۳۰
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	۰
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۴,۲۶۰	۱۸,۵۷۱	۱۰,۱۶۴	(۲۳)
مجموع	۲,۰۰۳,۷۲۹	۱,۴۳۰,۳۱۴	۱,۰۷۴,۳۱۷	۴۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۲,۰۰۳,۷۲۹	۱,۴۳۰,۳۱۴	۱,۰۷۴,۳۱۷	۴۱
جمع بدهی‌ها	۲,۹۰۱,۵۴۶	۲,۲۹۲,۶۱۲	۱,۹۰۶,۴۸۹	۲۷
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۶,۴۵۲,۵۴۲	۵,۳۰۳,۴۹۳	۳,۶۴۱,۲۰۸	۲۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۶۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۷۵,۷۱۹	۰	۱,۷۳۴,۷۱۹

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۱,۳۶۴,۶۱۵		۱,۳۶۴,۶۱۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۶۴,۶۱۵	۰	۱,۳۶۴,۶۱۵
سود تقسیمی									(۷۲۴,۵۰۰)		(۷۲۴,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۶۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۷۹۱,۹۹۶	۰	۳,۵۵۰,۹۹۶

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
نقد حاصل از عملیات	۸۱۴,۸۵۳	۵۳۵,۴۰۲	۸۹۱,۹۹۱	۵۲
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲,۶۴۶)	(۸۷۶)	(۸۷۶)	(۲۰۲)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۸۱۲,۲۰۷	۵۳۴,۵۲۶	۸۹۱,۱۱۵	۵۲
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های زیستی مولد	۵۱۲,۴۳۷	۱۳۱,۱۰۵	۵۴۳,۹۹۳	۳۹۳
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های زیستی مولد	(۷۳۶,۵۹۴)	(۴۵۷,۱۳۵)	(۹۶۶,۹۹۷)	(۶۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۵,۳۶۱	۰	۱۶,۸۸۵	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۴۰,۳۹۰)	(۱۰۳,۹۳۷)	(۲۰۳,۰۱۷)	(۱۳۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۳۱۱)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
سود دریافتی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱,۴۱۳	۳۴	۹۲	۴,۰۵۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۳۶,۷۷۳)	(۴۳۹,۹۳۳)	(۶۰۹,۳۵۵)	۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۳۸۵,۴۳۴	۱۰۴,۶۰۳	۳۸۱,۷۶۰	۲۶۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۰۹,۹۹۶)	(۴۰,۹۷۳)	(۲۰۳,۴۹۷)	(۱۶۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۰۹,۹۹۶)	(۴۰,۹۷۳)	(۲۰۳,۴۹۷)	(۱۶۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۲۷۵,۴۳۸	۶۳,۶۳۱	۷۸,۲۶۳	۳۳۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۸۸,۶۲۴	۱۰,۰۵۰	۱۰,۰۵۰	۷۸۲
تاثیر تغییرات نرخ ارز	(۹۸۳)	۵۲	۳۱۱	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۶۳,۰۷۹	۷۳,۷۳۳	۸۸,۶۲۴	۳۹۲
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				ارقام برآوردی برای دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش
شیر خام	تن	۴۹,۱۹۶	۴۹,۱۹۶	سازمان حمایت	۴۸,۶۶۲	۴۶,۹۸۹	۱۱۴,۹۱۰,۱۲۸	۵,۳۹۹,۵۱۲	۴,۴۹۱,۰۱۱	۲۵,۷۵۴	۲۴,۹۴۱	۱۴۵,۱۳۶,۵۲۲	۳,۶۱۹,۸۵۰	۲,۸۵۲,۰۷۰	۲۳,۴۴۴	۲۲,۴۸۶
گوساله نر	رأس	۱,۸۶۴	۱,۸۶۴	نرخ بازار	۱,۶۱۵	۱,۴۹۷	۱۰۵,۱۶۴,۳۵۵	۱۵۷,۴۳۱	(۲۰۳,۱۰۸)	۸۸۲	۸۵۴	۱۹۴,۶۵۳,۳۹۶	۱۶۶,۳۳۴	(۱۰۰,۸۰۳)	۹۸۴	۸۴۵
کود حیوانی	تن	۳۰,۶۵۴	۳۰,۶۵۴	نرخ بازار	۳۰,۶۵۴	۲۷۲	۳,۰۰۰,۰۰۰	۵۴۴	(۷,۶۶۴)	۱۵,۳۳۷	۱۵	۳,۰۶۶,۶۶۷	۴۶	(۶,۱۳۱)	۱۵,۳۳۷	۰
گندم	تن	۶۶۵	۶۶۵	دولت	۸۳۲	۸۲۳	۱۱۵,۷۷۰,۳۵۲	۹۵,۲۷۹	(۲۵,۹۲۸)	۶۶۵	۶۶۵	۱۴۹,۹۸۰,۴۵۱	۹۹,۷۳۷	(۳۲,۷۳۲)	۰	۰

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				ارقام برآوردی برای دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش
کلزا	تن	۱۱	۱۱	دولت	۶۴	۶۴	۲۳۰,۹۳۷,۵۰۰	۱۴,۱۴۰	(۵,۵۸۸)	۱۱	۰	۰	۰	(۳,۶۸۹)	۰	۰
گیلاس	تن	۹۱	۹۱	نرخ بازار	۷۰	۷۰	۶۷۱,۴۳۸,۵۷۱	۴۷,۰۰۰	(۹,۹۳۴)	۹۱	۹۱	۱۶۴,۸۳۵,۱۶۵	۱۵,۰۰۰	(۱۶,۴۱۶)	۰	۰
گلایبی	تن	۳۷۵	۳۷۵	نرخ بازار	۳۸۵	۳۸۵	۱۹۸,۱۸۹,۶۱۰	۷۶,۳۰۳	(۳۶,۰۳۴)	۳۷۵	۳۷۵	۲۵۱,۳۵۶,۳۶۴	۶۹,۱۲۳	(۵۶,۰۳۶)	۰	۰
شلیل	تن	۶۶۰	۶۶۰	نرخ بازار	۵۰۵	۵۰۵	۹۸,۸۳۹,۶۰۴	۴۹,۹۱۴	(۳۱,۹۵۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۶۶۰	۶۶۰
آلو	تن	۵۱	۵۱	نرخ بازار	۳۸	۳۸	۱۰۳,۷۳۶,۸۴۳	۳,۹۰۴	(۳,۶۳۹)	۵۱	۵۱	۶۰,۳۳۳,۳۳۳	۳,۰۷۷	(۸,۴۳۱)	۰	۰
زیتون	تن	۱۰۸	۱۰۸	نرخ بازار	۸۷۰	۸۷۰	۲۳۹,۹۴۳,۵۳۹	۲۰۰,۰۵۰	(۷۴,۶۰۷)	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۸	۱۰۸
سایر محصولات باغی	تن	۳۴	۳۴	نرخ بازار	۱۰	۹	۶۷۵,۲۳۲,۲۳۲	۶,۰۷۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۴	۳۴
سایر محصولات زراعی	تن	۱۱,۰۹۹	۱۱,۰۹۹	نرخ بازار	۱۰,۱۶۵	۱۱	۱۰۰,۹۰۹,۰۹۱	۱,۱۱۰	(۹۶,۵۷۶)	۰	۰	۰	۰	(۷۵,۱۵۳)	۶,۶۰۳	۰
جمع							۶,۰۵۱,۳۶۴	۴,۹۷۵,۰۳۱					۳,۹۷۳,۰۶۷	(۳,۱۵۰,۴۵۰)		
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی							۶,۴۱۳,۰۶۵						۴,۱۰۱,۱۵۶			
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه داراییهای زیستی غیر مولد							۵۷,۴۹۶						۳۶,۳۴۳			
بهای تمام شده انتسابی							(۶,۰۰۵,۵۵۱)						(۳,۸۳۹,۷۶۳)			
جمع درآمد های عملیاتی							۶,۵۱۶,۳۷۴						۴,۳۷۰,۸۰۳			

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید در پنج سال اخیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
-----	------------	------------	------------	------------	------------	------------	--

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمدهای عملیاتی	۱,۰۶۱,۱۹۴	۱,۴۹۴,۶۹۰	۲,۰۷۷,۳۶۴	۳,۴۴۴,۶۶۳	۶,۵۱۶,۲۷۴	۴,۳۷۰,۸۰۳	۳,۴۸۰,۳۴۶
هزینه های تولید	(۸۱۹,۹۸۶)	(۱,۱۶۰,۰۰۸)	(۱,۷۳۸,۹۳۷)	(۲,۶۳۴,۶۳۸)	(۴,۹۷۵,۰۳۱)	(۳,۱۵۰,۴۵۰)	(۲,۶۵۴,۹۳۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت

۱-استقرار سیستم های مدیریتی مانند: مدیریت ارزشیابی عملکرد ۲-ارتقاء سطح تکنولوژی گاوآری، ۳-مدیریت هزینه ها و افزایش راندمان و کیفیت محصولات.

هزینه های تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
مواد مستقیم مصرفی	۴,۷۱۷,۳۳۶	۳,۰۲۰,۲۰۲
دستمزد مستقیم تولید	۵۷۳,۲۵۰	۳۸۶,۱۴۱
سربار تولید	۸۷۹,۲۸۳	۶۰۴,۷۷۵
جمع هزینه های تولید	۶,۱۶۹,۸۵۸	۴,۰۱۱,۱۱۸
کار در جریان اول دوره	۵۳,۹۴۹	۹۸,۴۱۳
کار در جریان پایان دوره	(۹۸,۴۱۳)	(۱۳۶,۵۵۵)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۴۵,۰۷۶)	(۸۶,۱۶۷)
مخارج انتقالی به دارایی های زیستی مولد	(۱,۰۰۵,۲۸۸)	(۷۳۶,۳۵۸)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴,۹۷۵,۰۳۱	۳,۱۵۰,۴۵۰
کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش شده	۴,۹۷۵,۰۳۱	۳,۱۵۰,۴۵۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	
یونجه خشک	تن	۱,۰۷۲	۶۷,۹۰۲,۰۵۲	۷۲,۷۹۱	۱۸۵	۷۷,۲۹۷,۲۹۷	۱۴,۳۰۰	۱,۰۶۹	۶۸,۹۵۰,۴۳۱	۷۳,۷۰۸	۱۸۸	۷۱,۱۸۶,۱۷۰	۱۳,۳۸۳
جو	تن	۶۲۹	۹۶,۸۶۶,۴۵۵	۶۰,۹۳۹	۳,۱۷۳	۱۰۷,۶۱۰,۲۱۶	۲۳۳,۸۳۷	۲,۲۵۱	۱۰۷,۰۱۳,۳۲۷	۲۴۰,۸۸۷	۵۵۱	۹۷,۷۸۴,۰۳۹	۵۳,۸۷۹
ذرت علوفه ای	تن	۳۴,۶۷۷	۱۶,۹۴۵,۲۰۹	۵۸۷,۶۰۹	۰	۰	۰	۲۳,۰۰۵	۱۶,۴۹۵,۶۱۵	۳۶۳,۹۸۶	۱۲,۶۷۲	۱۷,۷۳۵,۹۳۱	۲۳۴,۶۲۳
کنجاله سویا	تن	۲۲۰	۲۲۶,۷۷۲,۷۲۷	۴۹,۸۹۰	۱,۳۹۳	۲۲۵,۲۴۳,۳۶۰	۳۱۳,۷۶۴	۱,۵۶۰	۲۲۶,۷۰۶,۴۱۰	۲۵۳,۶۶۲	۵۳	۱۸۸,۵۲۸,۳۰۲	۹,۹۹۲
پودر چربی	تن	۵۸	۶۹۳,۷۰۶,۸۹۷	۴۰,۳۳۵	۱۹۱	۶۸۸,۲۶۷,۰۱۵	۱۳۱,۴۵۹	۲۳۲	۶۹۰,۹۲۳,۴۱۴	۱۶۰,۳۹۴	۱۷	۶۷۰,۵۸۸,۲۳۵	۱۱,۴۰۰
کنجاله کلزا	تن	۵۵	۱۸۰,۱۶۳,۶۳۶	۹,۹۰۹	۳۰۳	۲۳۲,۷۰۲,۹۷۰	۶۷,۴۷۹	۲۵۵	۲۱۶,۹۴۰,۸۴۵	۷۷,۰۱۴	۳	۱۳۴,۶۶۶,۶۶۷	۳۷۴
ذرت دانه ای	تن	۶۹۰	۹۱,۳۳۹,۱۳۰	۶۳,۰۳۴	۳,۹۹۵	۱۱۹,۱۹۱,۷۴۰	۴۷۶,۱۷۱	۴,۵۱۲	۱۱۵,۱۱۹,۲۳۸	۵۱۹,۴۱۸	۱۷۳	۱۱۴,۳۱۷,۹۱۹	۱۹,۷۷۷
تفاله چغندر	تن	۱۶۵	۷۹,۶۸۴,۸۴۸	۱۳,۱۴۸	۱,۷۸۰	۹۹,۶۹۳,۸۲۰	۱۷۷,۴۵۵	۱,۹۲۸	۹۷,۹۲۳,۳۳۷	۱۸۸,۷۹۶	۱۷	۱۰۶,۳۹۴,۱۱۸	۱,۸۰۷
سایر	میلیون ریال	۲۸۴,۶۸۸	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۸۴,۶۸۸	۱,۳۷۶,۲۹۳	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۷۶,۲۹۳	۱,۰۴۳,۴۳۷	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۴۳,۴۳۷	۶۱۷,۵۴۴	۱,۰۰۰,۰۰۰	۶۱۷,۵۴۴
جمع مواد اولیه داخلی:			۱,۲۸۲,۲۲۳			۲,۶۹۰,۷۵۸				۲,۰۲۰,۲۰۲			۹۵۲,۷۷۹
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:													
سایر													
جمع کل			۱,۲۸۲,۲۲۳			۲,۶۹۰,۷۵۸				۲,۰۲۰,۲۰۲			۹۵۲,۷۷۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	پیش بینی شرکت از افزایش نرخ خرید مواد اولیه در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۲ به میزان ۱۰ درصد می باشد
---------------------	--	--

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

هزینه های اداری و عمومی			هزینه سربار			شرح
برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
۵۸,۳۳۵	۷۱,۶۹۲	۱۰۴,۲۴۶	۷۵,۷۷۴	۱۲۴,۰۳۳	۱۸۱,۴۹۷	هزینه حقوق و دستمزد
۳,۷۸۰	۶,۸۴۴	۴,۸۳۵	۴۵,۱۱۱	۱۰۵,۵۶۳	۱۳۹,۰۸۲	هزینه استهلاک
۴۰۵	۱,۰۳۳	۱,۶۶۱	۴,۱۸۴	۱۲,۳۶۴	۱۷,۱۳۸	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۶۶,۵۹۹	۴۳,۶۵۱	۸۳,۸۹۱	هزینه مواد مصرفی
۲,۸۷۸	۶۳۲	۸۳۱	۲۸۸	۶۷۳	۱۵۲	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۱,۵۵۴	۹,۱۶۰	۱۱,۷۰۹	۸,۹۹۳	۸,۴۹۶	۱۳,۸۶۸	هزینه حمل و نقل و انتقال
۳۰,۹۲۸	۴۵,۴۳۴	۸۳,۶۳۴	۱۳۰,۰۰۷	۲۴۵,۱۶۱	۳۳۹,۳۶۲	سایر هزینه ها
۴۴۶	۸۱۷	۱,۰۹۴	۷,۷۷۵	۷,۰۴۴	۱۶,۰۰۲	بیمه دارایی ها و موجودی مواد و کالا
۰	۰	۰	۴۵,۰۷۸	۵۷,۸۰۱	۸۸,۲۹۰	هزینه بهداشت و درمان دام
۹۸,۳۳۶	۱۳۵,۶۰۱	۲۰۸,۰۰۰	۲۸۳,۸۰۹	۶۰۴,۷۷۵	۸۷۹,۲۸۲	جمع
برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			شرح
۲۳۶			۲۳۱			تعداد پرسنل شرکت در بخش تولید
۲۵			۲۲			تعداد پرسنل شرکت در بخش های اداری و پشتیبانی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های سربار و عمومی و اداری

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	هزینه های فروش ، اداری و عمومی با توجه به افزایش دستمزد سالانه و سایر هزینه ها برای شش ماهه دوم سال ۱۴۰۲ حداقل ۱۰ درصد افزایش قابل پیش بینی است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱,۷۷۰	۷۵۵,۴۱۸,۳۰۰	۱,۷۷۰	۷۷۴,۳۷۹,۵۱۰
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱,۳۸۱	۵۱۰,۳۲۷,۳۴۳	۹,۴۳۱	۳,۸۴۹,۵۷۳,۸۷۳

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
طرح احداث باغ گردو ۲۰۰ هکتاری	۲,۷۵۶,۸۶۱	۰		۱,۳۶۹,۴۸۰	۱,۴۸۷,۵۳۰	۵۳	۵۹	۶۴	۱۴۰۴/۱۲/۲۹	افزایش تولید و بازدهی	۰
پروژه ارتقاء تکنولوژی واحد دامپروری	۱,۳۷۱,۴۷۳	۰		۴۳,۸۵۳	۱,۰۰۶,۸۷۶	۰	۱۲	۸۵	۱۴۰۳/۱۲/۳۰	افزایش تولید و بازدهی	

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	

سایر درآمد های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
خسارت دریافتی از بیمه بابت باغداری و زراعت	۱,۷۸۱	۰
درآمد حاصل از فروش محصولات فرعی	۶,۰۰۰	۸,۱۹۷
درآمد حاصل از فروش پیوندک گردو	۴,۴۹۸	۵,۳۱۸
جمع	۱۲,۲۷۹	۱۳,۵۱۵

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
هزینه مشاغل سخت و زیان آور	۱۷,۷۳۲	۰
هزینه های جذب نشده در تولید	۱۱۴,۱۶۴	۷۱,۶۷۰
ضایعات غیر عادی تولید	۳۰,۹۱۲	۱۴,۴۹۷
زیان کنارگذاری دارایی های زیستی مولد	۰	۲,۸۷۱
تلفات دام غیر مولد	۳,۸۹۷	۲,۳۶۵
ضایعات و تلفات دامهای ماده	۰	۲,۶۶۵
جمع	۱۶۶,۷۰۵	۹۴,۰۶۸

برآورد شرکت از تغییرات سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه بینی نمی شود. در خصوص هزینه های عملیاتی نیز با توجه به ثبات نسبی در بازار تامین نهاده ها، روند نیمه اول سال جاری در نیمه دوم سال نیز پیش بینی می شود. ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد می شود درآمدهای عملیاتی شرکت متناسب با روند نیمه اول سال جاری و منطبق با بودجه سال محقق شود و ریسک خاصی برای تحقق درآمدهای عملیاتی پیش بینی نمی شود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال می باشد

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایانی دوره (اصطلاحاً فرایند)				تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارز	ارزی	تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع		۰	۰		۰	۰	۰	۰	
انتقال به دارایی									
								هزینه مالی دوره	۰

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به موجودی انبار مناسب اقلام اصلی علوفه ای در دو سال اخیر، شرکت توانسته است چالش نقدینگی ناشی از تورم وارده بر صنعت را در نیمه نخست سال جاری به خوبی مدیریت کند. لازم به ذکر است قبل از اجرای سیاست عادلانه سازی یارانه ها و حذف ارز ترجیحی اقلام خوراکی، کمیته ریسک شرکت جنبه های مختلف مقابله با ریسک نقدینگی را پیش بینی نمود که منجر به مدیریت مناسب چالش نقدینگی در شش ماهه نخست سال جاری شد. با توجه به اینکه تمام اقلام علوفه ای اصلی شرکت برای یک سال آینده خریداری و ذخیره سازی شده است، چالش نقدینگی برای نیمه دوم سال جاری پیش بینی نمی شود.
--	--

سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹				۱۴۰۲/۰۶/۳۱			
	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)
دام های مولد	۱,۹۲۶	۶۴۶,۹۹۰	۲۶۷,۹۰۵	۳۷۹,۰۸۵	۸۴۵	۵۱۳,۴۳۷	۱۶۱,۴۷۹	۳۵۱,۹۵۸
درختان میوه ثمردار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی های زیستی مولد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع		۶۴۶,۹۹۰	۲۶۷,۹۰۵	۳۷۹,۰۸۵		۵۱۳,۴۳۷	۱۶۱,۴۷۹	۳۵۱,۹۵۸

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۹۳	۱,۴۱۳
درآمد سود سهام	۰	۰
سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۰	۰

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جمع	۹۲	۱,۴۱۳

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
خسارت دریافتی از بیمه بابت دام	۴۷	۰
ضایعات و تلفات دام ها	(۴,۷۱۹)	۰
زیان کنارگذاری دارایی های زیستی مولد	(۸۷,۵۹۵)	۰
زیان کنارگذاری دارایی های ثابت مشهود	(۱,۷۷۲)	۰
پرداخت اصل و جرائم مالیات حقوق و بیمه کارکنان	(۹,۱۱۷)	(۱۰,۲۶۱)
سود ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	۱۴,۸۲۹	۳۵,۱۸۵
سود تسعیر ارز	۳۱۱	(۹۸۳)
سایر	(۳,۴۶۷)	(۱۳,۲۷۳)
جمع	(۹۱,۴۸۳)	۱۰,۶۶۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۲۵۱,۸۸۱	۱۴۶,۲۴۶	۱,۴۶۲,۴۶۲	۷۲۴,۵۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در صورت نیاز به افشای اطلاعات بااهمیت در دوره مالی مذکور شرکت مراتب را به نحو شایسته اطلاع رسانی خواهد نمود.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

- در صورت نیاز به افشای اطلاعات بااهمیت در دوره مالی مذکور شرکت مراتب را به نحو شایسته اطلاع رسانی خواهد نمود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف / غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی	بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی	10100171920	علی محمد زلفی	علی محمد زلفی	4849458629	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	MBA	☐
گسترش کشاورزی و دامپروری فردوس پارس	گسترش کشاورزی و دامپروری فردوس پارس	10760094603	علی رضائی رودباری	علی رضائی رودباری	2064621326	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	دکترای تخصصی	دامپروری	☐
مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا	مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا	10340058917	محمدجواد زائری امیرانی	محمدجواد زائری امیرانی	1189596377	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	حسابداری	☐
ره نگار خاورمیانه پارس	ره نگار خاورمیانه پارس	10320823609	محمد ادب	محمد ادب	5209444155	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	دامپروری	☐
پیوند تجارت آتیه ایرانیان	پیوند تجارت آتیه ایرانیان	14005291651	سیدمحمد خلیلی	سیدمحمد خلیلی	0069897093	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	حسابداری	☐